开标一览表

项目编号：ZFCG-G2025007-3号-A

项目名称：ZFCG-G2025007-3号许昌市颍汝灌溉工程运行保障中心“许

昌市颍汝灌溉工程运行保障中心许昌市颍河化行闸除险加固工程水文设施建设设

备采购项目”

标题 内容

投标报价(大写) 贰佰贰拾壹万捌仟元整

投标报价(小写) 2218000.00元

交货期
自合同生效之日起60日历天

内

备注 响应招标文件全部要求